ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 января 2024 тода

                                       №  37/131
г. Полярные Зори

о
О внесении изменений в Положение  о Контрольно-ревизионной службе при  Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей  26, 60 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.03.2023 № 112/871-8  «О внесении изменений в Примерное положение о Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии субъекта Российской Федерации», Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионной службы при  Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии,  утвержденное решением Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии от 17.06.2016 №2/7 (с изменениями от 05.07.2021 №4/16), следующие изменения:

1) в пункте 2.2 слова «МВД России по Мурманской области» заменить словами «УМВД России по Мурманской области»;

2)  абзац восьмой подпункта 5 пункта 3.1  изложить в следующей редакции:

«о наличии у кандидата статуса иностранного агента, кандидата, аффилированного с иностранным агентом;»
1. Разместить настоящее решение в разделе Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации г.Полярные Зори в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Полярнозоринской территориальной

избирательной комиссии

  А.С. Ильницкая

Секретарь

Полярнозоринской территориальной

избирательной  комиссии

             Е.В. Избицкая